

Special-Butikken Rask A/S
Nørrevænget 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 90 57 88

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Anders Peter Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Special-Butikken Rask A/S Nørrevænget 2B 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 53 11 Telefax: 86 82 21 61 Hjemmeside: silkeborg@sbdk.dk
	CVR-nr.: 26 90 57 88 Stiftet: 9. december 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Peter Rask Brian Nielsen Rask Leif Nygaard
Direktion	Anders Peter Rask
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af forretningen "Special-Butikken", som sælger gas og gasartikler samt værktøj og beslægtede varegrupper.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.775 t.kr. mod 6.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.264 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.774.982	6.763.033
1 Personaleomkostninger	-5.183.363	-5.171.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.990	-160.594
Driftsresultat	1.514.629	1.431.015
Andre finansielle indtægter	141.016	141.932
Øvrige finansielle omkostninger	-33.531	-69.696
Resultat før skat	1.622.114	1.503.251
2 Skat af årets resultat	-358.182	-334.237
Årets resultat	1.263.932	1.169.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	63.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.986
Disponeret i alt	1.263.932	1.169.014

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.456	350.446
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.456</u>	<u>350.446</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>628.456</u>	<u>460.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.993.690	10.455.503
	Varebeholdninger i alt	<u>10.993.690</u>	<u>10.455.503</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.669.995	2.250.079
	Andre tilgodehavender	3.910.703	3.897.291
	Tilgodehavender i alt	<u>5.580.698</u>	<u>6.147.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>635.783</u>	<u>1.439.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.210.171</u>	<u>18.042.537</u>
	Aktiver i alt	<u>17.838.627</u>	<u>18.502.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.756.921	12.692.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	14.456.921	14.392.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.998	25.582
Hensatte forpligtelser i alt	34.998	25.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.566.556	1.598.628
Selskabsskat	55.766	194.396
Anden gæld	1.724.386	2.291.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.346.708	4.084.412
Gældsforpligtelser i alt	3.346.708	4.084.412
Passiver i alt	17.838.627	18.502.983

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	12.723.975	1.000.000	14.223.975
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.986	1.200.000	1.169.014
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	12.692.989	1.200.000	14.392.989
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.932	1.200.000	1.263.932
	500.000	12.756.921	1.200.000	14.456.921

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.306.797	4.393.732
Pensioner	787.418	690.540
Andre omkostninger til social sikring	89.148	87.152
	5.183.363	5.171.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	348.766	352.396
Årets regulering af udskudt skat	9.416	-18.159
	358.182	334.237
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.622.161	1.622.161
Tilgang i årets løb	354.900	0
Afgang i årets løb	-268.752	0
Kostpris 31. december 2024	1.708.309	1.622.161
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.271.715	-1.111.121
Årets af-/nedskrivninger	-72.329	-160.594
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	154.191	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.189.853	-1.271.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	518.456	350.446
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	110.000	110.000
Kostpris 31. december 2024	110.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	110.000	110.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 385 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån og realkreditlån i selskabet Ejendommen Rask Nørrevænget 2B ApS. Selskabets bankgæld og realkreditlån udgør pr. 31. december 2024 i alt 5.765 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anders Peter Rask

Navn returneret af MitId: Anders Peter Rask
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 3dc193ab-85f3-4905-985c-3a02520e2713
IP-adresse: 86.52.118.132:27270
Dato for underskrift: 23-06-2025 10:23:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Brian Nielsen Rask

Navn returneret af MitId: Brian Nielsen Rask
Bestyrelsesmedlem
ID: adb451f9-5133-4881-869f-465142dee8c1
IP-adresse: 86.52.146.195:22774
Dato for underskrift: 23-06-2025 20:41:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Leif Nygaard

Navn returneret af MitId: Leif Nygaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 049c35f1-68b7-45dd-8f23-090cdf93c20d
IP-adresse: 37.97.46.176:24785
Dato for underskrift: 23-06-2025 11:58:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 128.76.226.157:15620
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-06-2025 20:43:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Anders Peter Rask

Navn returneret af MitId: Anders Peter Rask
Dirigent
ID: 3dc193ab-85f3-4905-985c-3a02520e2713
IP-adresse: 86.52.118.132:26293
Dato for underskrift: 24-06-2025 11:09:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9004b0KKNWSn252647963